4、提供建设项目造价信息咨询和协助做好各类资料的收集整理归档工作。

5、受托方应近期最大力量维护委托方在本工程中的利益，本着优质、经济、时效的精神，努力贯彻业

主的基本意图，促使设计、施工等各项工作符合委托方的要求，达到委托方的目标。

6、受托方对本项目建设过程中的管理、技术、经济资料保密，未经甲方书面许可不得泄漏给非相关的

第三方。

7、受托方应指定本项目的项目负责人，代表受托方对项目的管理工作负责，并接受和贯彻委托方的指

示。

第七条代建服务费的取费、支付及调整

1、本合同价格为：[1080000]元整（[壹佰零捌万元整]）。本项目概算尚未批复，合同价按最终批复进

行调整，具体调整另行协商，闭口包干。含受托方进行本项目全过程管理工作所有成本、费用、税金和利润

，包括但不仅限于应交纳的各项税费、

文件编制和资料打印装订费、通讯费、交通费、差旅费、餐宿费、工资、奖金、津贴、个人保险等一切

费用，以及受托方自行组织的本项目实施阶段的技术、经济评审费等。

2、项目管理费的调整：

本项目如发生工作量增加或实际服务期延长的，项目管理费不做调整。

3、项目管理费开支范围

1)受托方在履行本合同时，凡属于工程建设项目管理工作范围内所发生的项目管理单位工作人员和外聘